ПРОЕКТ

Администрация

муниципального образования городское поселение
город Боровск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « ____ » _______________ 2022  года                                                               № ________

«О предоставлении ООО «Плутос» разрешения

 на условно разрешенный вид использования:

 «Объекты дорожного сервиса (код 4.9.1)», включающий в

 себя содержание видов разрешенного использования с

кодами 4.9.1.2 «Обеспечение дорожного отдыха», 4.9.1.3

«Автомобильные мойки», 4.9.1.4 «Ремонт автомобилей»,

для земельного участка с кадастровым номером

40:03:100155:172, находящегося по адресу: Калужская область,

г. Боровск, ул. Ленина, в районе д.12, площадью 163 кв.м.

 В соответствии с подп.2 п.1 ст.7,  подп.1 п.2 ст.8, ст.29, ст.85 Земельного кодекса

Российской Федерации, ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Боровск, на

основании заключения о результатах общественных обсуждений от  ______________2022

года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить  Обществу с ограниченной ответственностью «Плутос» разрешение на

условно разрешенный вид использования: «Объекты дорожного сервиса (код 4.9.1)»,

включающий в себя содержание видов разрешенного использования с кодами 4.9.1.2

«Обеспечение дорожного отдыха», 4.9.1.3 «Автомобильные мойки», 4.9.1.4 «Ремонт

автомобилей», для земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым

номером 40:03:100155:172, находящегося по адресу: Калужская область, г. Боровск, ул.

Ленина, в районе д.12, площадью 163 кв.м., в зоне делового, общественного и

коммерческого назначения (зона –О1).

Глава администрации муниципального

образования городское поселение город Боровск                                    А.Я. Бодрова

consultantplus://offline/ref=57E7BC8D541C29569293D69D1D583A83745FAB334A836871A8DB2A1FEBB45D9A0E6DC1F31BFD67EEC5392EEE019372CF8D25AC6C3A91C36747REN
consultantplus://offline/ref=57E7BC8D541C29569293D69D1D583A83745FAB334A836871A8DB2A1FEBB45D9A0E6DC1F31BFD67EEC5392EEE019372CF8D25AC6C3A91C36747REN